[bookmark: _GoBack]（様式第３号）
　　　年　　　月　　　日

連続テレビ小説を生かした博覧会推進協議会
会長　　濵田　省司　　様

申請者　住　所
　　　　法人名
代表者名　　　　　　　　　　　　　印
（担当者名：　　　　　　　　　連絡先：　　　　　　　　　）

ロゴマーク使用許可変更申請書

　下記のとおり使用許可を受けた事項について変更したいので、申請します。

記

	使用許可番号

	使用許可
商品等

変更事項

変更の理由

備　考

※　使用許可書（変更があったときは変更後のもの）及び変更後の見本（写真等）を必ず添付すること。

（※　以下は、記載の必要はありません）
上記許可申請について許可してよろしいか。
	決裁

	受　付

 年
　 月　 日
	許　可

 年
　月 　日

№

	摘　要